

VHT-13.7.2017

FA 623/2017

KONŠTRUKTA, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.177000024

Dodávateľ:

KONŠTRUKTA, spol. s r.o.

Medená 10
040 17 Košice

IČO: 36212415

DIČ: 2020048646

IČ DPH: SK2020048646

Telefón: 055/72 03 511

Fax: 055/72 03 519

E-mail: konstrukta-ke@konstrukta

www.konstrukta-ke.sk

Variabilný symbol:

177000024

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00324850

DIČ:

2021245116

IČ DPH:

0

Obec Valalíky

Poľná 8

044 13 Valalíky

Obecný úrad obce
Valalíky

11-07-2017

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/lísty:

Vybavuje:

623/17

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK5602000000001596091453

Číslo účtu: 1596091453

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

11.07.2017

Dátum splatnosti:

10.08.2017

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.06.2017

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám na základe Zmluvy o Dielo za vykonané stavebné práce na stavbe: "Rozšírenie distribučnej siete plynovod D 90 ul. Na Homôlke časť Bernátovce"

stavebné práce	1	10 467,11		10 467,11	20%	2 093,42	12 560,53
----------------	---	-----------	--	-----------	-----	----------	-----------

Súčet položiek

10 467,11

2 093,42

12 560,53

SPOLU NA ÚHRADU

12 560,53

Dodanie stavebných prác s miestom dodania v tuzemsku osobe, ktorá nie je platiteľom dane z pridanej hodnoty, uplatnenie bežného režimu zdanenia podľa § 69 ods. 1 zákona o DPH.

Klasifikácia produktov (CPA): 42.21.22

Zmluva o Dielo č. 01/2017

Príloha: Súpis vykonaných prác a dodávok

Ďakujeme za dôveru a spoluprácu.

Vystavil:

Renáta Kollárová

kollarova@konstrukta-ke.sk

Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, vložka č. 13081/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

10 467,11

20%

2 093,42

12 560,53

Prevzal:

Pečiatka:

Dodávateľ: Konštrukta spol. s.r.o. Košice

Projektant:

Stavba :Rozšírenie distribučnej siete D 90 ul. Na Homôlke časť Bermátovce

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 01.06.2017 - 30.06.2017

KONŠTRUKTA s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	75,000	m3	2,53	189,75	
2	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3	99,000	m3	18,50	1 831,50	
3	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	59,000	m3	4,94	291,46	
4	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	40,000	m3	5,49	219,60	
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	40,000	m3	0,67	26,80	
6	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	59,000	m3	2,96	174,64	
7	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	40,000	m3	36,50	1 460,00	
8	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	40,000	m3	6,67	266,80	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			4 460,55	EUR		4 460,55	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	40,000	m3	38,41	1 536,40	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 536,40	EUR		1 536,40	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			5 996,95	EUR		5 996,95	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútný plynovod							
10	723231114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1 - PRIPOJKA	5,000	kus	11,85	59,25	
723 - Vnútný plynovod spolu :			59,25	EUR		59,25	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			59,25	EUR		59,25	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			59,25	EUR		59,25	
PRÁCE A DODÁVKY M							
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody							
11	802101032	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32 - PRIPOJKA	24,000	m	0,39	9,36	
12	286139820	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn - PRIPOJKA	24,000	m	0,77		18,48
13	802101090	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D90	115,000	m	1,60	184,00	
14	286139900	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 90x5,2x12000/NAV plyn	115,000	m	3,59		412,85
15	2863A0308	Objímka so záražkou MB - 612 687 d 90 D+M	5,000	kus	18,00		90,00
16	2863A1115	Armatúra navrtávací DAA 615 655 d1 90, d2 32 - D+M PRIPOJKA	5,000	kus	47,54		237,70
17	2863A0458	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 032 d 90 D+M	2,000	kus	38,00		76,00

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 01.06.2017 - 30.06.2017

KONŠTRUKTA s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
18	2863A4858	T-kus BT 90st.800 100 d 90 D+M	1,000	kus	26,76		26,76
19	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150 D+M	115,000	m	1,20	138,00	
20	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	115,000	m	0,48	55,20	
21	4046B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou D+M	3,000	kus	28,64		85,92
22	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1,000	úsek	140,43	140,43	
23	803440080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	115,000	m	1,97	226,55	
24	803490200	Čistenie potrubí do DN 200	115,000	m	0,52	59,80	
25	804101020	Montáž kontrolného vývodu napätového KVO	3,000	komplet	66,62	199,86	
26	805021100	Ostrý prepaj	1,000	kpl	1 650,00	1 650,00	
		272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :	3 610,91	EUR		2 663,20	947,71
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 610,91	EUR		2 663,20	947,71
		OSTATNÉ					
27	999999904	Revízie + RS	8,000	hod	32,50	260,00	
28	999999905	Porealizačné zameranie	1,000	kpl	280,00	280,00	
29	999999999	Prvá úradná skúška - OPO	1,000	kpl	260,00	260,00	
		OSTATNÉ spolu :	800,00	EUR		800,00	
		Za rozpočet celkom :	10 467,11	EUR		9 519,40	947,71